
 

                                                                         
 

 
 

                                                                                     

  www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY 

GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 
ZF Friedrichshafen AG – generální sponzor                           adidas ČR s.r.o. 

INBYT - kompletní přestavby bytových jader a půdní vestavby-603 247 449  www.inbyt.cz  
NOVIS-NOSEK - vybavení na pozemní hokej             DYBS - stavební firma 
ATELIER SOUKUP - architektonická, projekční a inženýrská kancelář 

RICHARD DRASKÝ - malby a nátěry fasád /603 798 144 
VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, 
pouzdra, rukavice, trička - MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San 

Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 
 
BOHATÝ A ÚSPĚŠNÝ VÍKEND: MUŽI PŘEHRÁLI SLAVII V PRAZE 5:2!  12.9. 
ŽENY V HRADCI S DOROSTENKAMI VYHRÁLY 1:0                                     13.9. 
STARŠÍ DOROSTENCI PORAZILI KBELY 5:1,ST.ŽÁCI 10:0                         13.9. 
MLADŠÍ DORCI PORAZILI 10.9.BOLEVEC, 12.9.REMIZOVALI S PRESIDENTEM 
ZDAŘILÝ TURNAJ SENIORŮ V NORIMBERKU                                    12. a 13.9. 
PŘÍPRAVKY A BENJAMÍNCI VYBOJOVALI VE KBELÍCH MEDAILE      13.9. 
TÝM KOLA: MUŽI „A“, HRÁČKA KOLA: gólmanka ŠAŠKOVÁ 
POJEĎTE S NÁMI DO SKLÍPKU V BOLERADICÍCH PŘÍŠTÍ VÍKEND ! 
NEJBLIŽŠÍ AKCE: 
 
SLAVIA – LITICE 5:2/1:1/ druhé kolo extraligy mužů 
Sestava: Jurek Straka Brada Nicklas Poustka Čech Koryťákové Dolejš Strejc Vrkoč Sochor.Vývoj 
skóre: 0:1 1:1 3:1 3:2 a 5:2,góly:Vrkoč,J.Koryťák,Sochor,Čech a Dolejš.První poločas 
vyrovnaný,velké množství nepřesností na obou stranách.Neproměnili jsme penaltu a vyrovnali až 
po velkém tlaku z dohrávaného TR.Ve 2.půli pokračovali domácí v nepřesnostech a hráli s menším 
nasazením než obvykle.Naše hra se zlepšila,nakonec jsme přehráli soupeře v důrazu i v zakončení. 
Radost z premiérové výhry nad Slavií byla obrovská./Trenér M.Soukup/. 
 
HRADEC -st.dorky – LITICE 0:1/0:0/ 
Sestava:Šaškovy Salačová Levá Hanzlíková Křivanová Dvořáková Šmídová Nedvědová 
Sedláčková Špinlerová,gól Nedvědová,výborně zachytala Šašková 



 
LITICE – KBELY 5:1/2:0/ - liga st.dorců 
Nečas Krásný Nicklas Kunte J.Koryťák Hofrichter Rumplík Majer Sochor Volf Bárta a L.Nocar. 
Soupeř překvapil,“zlobil“víc, než se čekalo.Góly:Volf 3,Sochor 2. 
 
LITICE – KBELY 10:0/5:0/ - liga st.žáků 
Beránek Skála Vyleta V.Nocar Benda Čvančara Uhlíř Pecháček Kordík Jirka Karnold,góly:Jirka 
4,Karnold 2,Skála 2,Kordík a Uhlíř.Jednoznačné.Sestava na Bohemce 6.9.:stejná,místo Uhlíře 
J.Horák. 
 
LITICE – BOLEVEC 6:1 /3:0/ - liga ml.dorců,g.Mádr 3,L.Nocar 2,Heger 
PRESIDENT – LITICE 0:0 - -“- 
Doma hráli: Majer Polata Rollinger R.Kalvas Vyleta Nocarové Bárta Heger Mádr Karnold Uhlíř 
Krejčí Benda a Kordík, v Praze chyběli: Majer Rollinger Karnold Benda a Kordík,navíc Čvančara. 
 
NORIMBERK – senioři:Levý Míka Vrkoč Michal Hofrichter a Nocar.10 týmů mužů z 
ČR,Německa,Itálie a 5 „dívčích“ nad 35 let soutěžilo v otevřeném turnaji bez vyhlašování pořadí. 
Výsledky našich: L – Spätlese 2:1/Levý,Míka/ 
                            L -  Allstars Norimberk 1:2/Nocar/ 
                            L -  Řím 3:2/Levý,Nocar,Hofrichter/ 
                            L -  Krummbholzstocherer 4:0/Michal 2,Levý 2/  
Bylo to super,tvrdili všichni účastníci. 
 
KBELY – turnaj přípravek a benjamínků 
Pořadí přípravek: 1.Sokol Kbely,2.Litice – Myšpulíni,3.Litice ,4.Hostivař,5.Sla Boh 6.Hradec, 

7. Rakovník ,8.Litice – Myšky, 9.Praga 
Pořadí benjamínků: 1.Litice,2.Kbely,3.Rakovník,4.Litice – Myšpulíni,5.Slavia Praha-dívky 
Myšpulíni – přípravka: Sochor,Šiman,Rollinger,Sedláček,Chocholoušek,Vlček remizovali s 
Hostivaří 2:2/Sochor 2/,Rakovník 5:0/Sochor 5/ ,Litice 4:0/Sochor 2,Vlček a Šiman/ a podlehli 
Kbelům 2:4/Sochor,Vlček/. 
Litice – přípravka: Homolka Löffler Jak. Soukup Hofman Kovář Duchková a Tomášek porazili Sla 
Boh 5:2/Homolka 4,Kovář/,remizovali s Pragou 2:2/Homolka a Kovář/ a podlehli Myšpulínům 0:4 
a Praze 0:5. 
Benjamíni Litice: Homolkové Hofman Tomášek Duchková Průchová Kovář a Vojta Kilián porazili 
Myšpulíny 2:0/Kovář,Homolka/,Rakovník 3:2/Kilián,Homolka,Kovář/,Kbely 2:0/Homolka,Kovář/ 
a Slavii 4:0 /Kovář 3, +?/ . 
Ostatní sestavy a střelci /Myšky a benjamínci Myšpulíni/ nedodány. 
 
Nejbližší akce: 
SO 19.9. 9.00 Litice – Bolevec -extraliga mužů 
SO 19.9. 11.00 Litice B – Hostivař – 1.liga mužů 
SO 19.9. 13.00 odjezd autobusu na Moravu – od hřiště 
SO 19.9. ml.dívky do Rakovníka 
NE 20.9. st.dci do Hradce v 9.30 
NE 20.9. turnaj na Slavii – přípravka a benjamíni – Litičtí nejedou               
    


